
DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/01/2024 2024010200001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200001  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200004  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200009 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200009  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200010 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200010  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200011 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200011  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200012 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200012  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200013 3190.04.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200013  8.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200014 3190.04.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010200014  9.721,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300001 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 1              37.728,62 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300002 4490.52.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 3              8.098,00 48.378.321/0001-50 LDC TECNOLOGIA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300003 4490.52.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 4              12.147,00 48.378.321/0001-50 LDC TECNOLOGIA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300004 3390.33.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 6              117.798,60 11.308.328/0001-96 ZERO 8 DOIS LOCAÇÕES E TRANSPORTES 3390.33.03.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300005 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300005  1.324.715,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300006  3.263,70 27.381.314/0001-38 PS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME 3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300007 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024010300007  73.624,20 11.308.328/0001-96 ZERO 8 DOIS LOCAÇÕES E TRANSPORTES 3390.33.03.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300008 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300008  15.000,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 2 – ESTIMADO

03/01/2024 2024010300009 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300009  107.791,78 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300011 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4007 2024010300011  34.710,00 11.308.328/0001-96 ZERO 8 DOIS LOCAÇÕES E TRANSPORTES 3390.33.03.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300012 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300012  2.500,00 039.176.944-84 VIVIAN DELANE OLIVEIRA DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300013 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300013  800,00 044.911.564-09 VALMIDES DE LIMA CRUZ 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300014 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300014  1.100,00 604.892.354-68 MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300015 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300015  500,00 814.841.194-87 MANOEL BELO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300016 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300016  500,00 027.525.394-52 LUCIMA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300017 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300017  1.500,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300018 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300018  1.300,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300019 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300019  4.000,00 304.732.252-04 JACIEL SILVA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300020 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300020  700,00 013.027.544-16 ANTONIA LIMA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300021 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300021  14.082,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300022 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300022  59,82 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300023 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300023  1.823,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300024 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300024  505.187,47 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300025 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300025  777,66 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300026 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300026  207.954,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300027 3191.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300027  1.076,39 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.92.05.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300029 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300029  92.720,80 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300030 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300030  354.278,77 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300031 3191.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300031  11.844,19 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.92.05.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300032 3191.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300032  275.010,83 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.92.05.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300033 3191.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300033  43.171,27 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.92.05.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300034 3191.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300034  1.787,21 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.92.05.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300035 3190.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300035  4.000,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.92.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300036 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300036  62,66 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300037 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300037  246,22 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300038 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300038  110,49 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300039 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300039  242,59 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
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03/01/2024 2024010300040 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300040  199,06 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300041 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300041  44,94 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300042 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300042  43,85 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300043 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010300043  14.590,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.92.92.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300044 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010300044  21.512,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.92.92.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300045 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010300045  13.559,03 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.92.92.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300046 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010300046  9.353,75 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300047 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010300047  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300048 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300048  2.673,80 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.92.92.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300049 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300049  9.052,00 12.718.854/0001-97 MACEIÓ PLÁSTICOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 3390.92.92.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300050 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300050  6.100,00 15.083.283/0001-50 N A DOS SANTOS LIMPADORA DE FOSSAS - ME 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300051 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300051  7.265,70 27.381.314/0001-38 PS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME 3390.92.92.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300052 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300052  4.968,00 27.381.314/0001-38 PS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME 3390.92.92.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300053 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010300053  9.024,90 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.92.39.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300054 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300054  5.242,00 28.964.612/0001-13 T WEDJA DOS SANTOS CALADO - ME 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300055 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024010300055  1.440,10 30.497.510/0001-87 PRAXIS DESENVOLVIMENTO - LEONARDO ACIOLI VIEIRA 3390.92.39.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300056 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300056  107.791,78 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300057 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300057  299,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300058 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010300058  870,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300059 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010300059  901,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300060 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024010300060  3.839,37 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300061 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010300061  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 03             12.315,59 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010400002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010400003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400004 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010400004  1.000,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010500001  13.425,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024010800001  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900001 3390.92.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024010900001  36.717,97 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.92.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900002 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024010900002  8.188,79 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900003 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4007 2024010900003  3.418,01 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011100001  17.528,50 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024011100002  727,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011600001  38.504,07 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

16/01/2024 2024011600002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011600002  148.759,89 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600003 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011600003  602.540,77 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO

16/01/2024 2024011600004 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011600004  5.962,77 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011700001  39.060,00 38.072.514/0001-25 CONLIC'S COMERCIAL LTDA 3390.39.70.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024011700002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024011700003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024011800001  20.116,01 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800002  11.032,90 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800003  17.012,20 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800004  14.013,40 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800009 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800009  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800010 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800010  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800011 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024011800011  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 4.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

18/01/2024 2024011800012 3390.40.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024011800012  9.353,75 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800013 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024011800013  9.548,10 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800014 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024011800014  22.025,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800015 3190.04.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4001 2024011800015  421,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800016 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024011800016  800,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012200001  116,39 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012200002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012200003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012300001  100,00 69.982.361/0001-87 UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO - UNDIME-AL 3390.39.22.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012300002  100,00 69.982.361/0001-87 UNIÃO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO - UNDIME-AL 3390.39.22.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012300003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400001 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024012400001  250,00 023.519.664-90 CÍCERO ALBERTO FERREIRA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400002 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024012400002  180,00 041.274.534-86 JOSELIA NASCIMENTO DA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400003 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024012400003  180,00 111.564.264-21 LAURA BEATRIZ JULIÃO DA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400004 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024012400004  10.894,20 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400005 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024012400005  8.568,65 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024012600001  5.300,00 69.998.169/0001-89 PADRÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA-ME 3390.39.05.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024012600002  13.356,00 19.889.258/0001-19 AUDINETE SILVA DO NASCIMENTO - ME 3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024012600003  27.875,35 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024012600004  21.307,80 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024012900001  12.710,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024012900002  4.725,00 05.954.790/0001-68 COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES ORGANIZADOS 3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900003 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024012900003  25.823,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024013000001  4.685,31 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024013000002  624,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024013000003  2.130,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024013000004  7.990,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024013100001  9.401,16 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

31/01/2024 2024013100002 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100002  12.447,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100003 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100003  1.823,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100004 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100004  507.403,61 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100005 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100005  930,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100006 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024013100006  108.881,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100007 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024013100007  310,21 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100008 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024013100008  1.258.625,34 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100009 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100009  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100010 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024013100010  205.317,18 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100011 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100011  15.000,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100012 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100012  104.406,38 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100013 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024013100013  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100014 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100014  42.623,84 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100015 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100015  22.293,55 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100016 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100016  7.832,46 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100017 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100017  2.522,00 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100018 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100018  378,64 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100019 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100019  261.290,62 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100020 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024013100020  890,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100021 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024013100021  870,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100022 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024013100022  37.728,62 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 151. TOTAL GERAL: 7.279.990,46

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM
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DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/02/2024 2024020100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024020100001  21.858,94 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020100002  17.675,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024020100003  2.293,20 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024020100004  1.281,00 10.589.833/0001-93 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DOS PROD. RURAIS DA COLONIA 

PINDORAMA  - LTDA
3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

01/02/2024 2024020100005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024020100005  2.131,80 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024020100006  13.482,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100007 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024020100007  13.487,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100008 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024020100008  1.125,50 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100009 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020100009  14.604,55 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100010 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020100010  14.102,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100011 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020100011  10.087,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100012 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020100012  11.985,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100013 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020100013  1.796,45 994.728.804-87 MARIA JOSÉ DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100014 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020100014  2.584,45 140.285.224-04 JOSÉ CARLOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100015 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020100015  8.645,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100016 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024020100016  4.685,31 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020500001  16.670,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020500002  5.040,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500003 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020500003  11.602,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020600001  42,71 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600002 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024020600002  43.958,00 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700001 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700001  700,00 013.027.544-16 ANTONIA LIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700002 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700002  4.000,00 304.732.252-04 JACIEL SILVA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700003 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700003  1.300,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700004 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700004  1.500,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700005 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700005  500,00 027.525.394-52 LUCIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700006 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700006  500,00 814.841.194-87 MANOEL BELO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700007 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700007  1.100,00 604.892.354-68 MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700008 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700008  800,00 044.911.564-09 VALMIDES DE LIMA CRUZ 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700009 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024020700009  2.500,00 039.176.944-84 VIVIAN DELANE OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024020800001  22.044,72 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020800002  38.504,07 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/02/2024 2024020800003 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020800003  520.422,79 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800004 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 2024020800004  120.419,98 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/02/2024 2024020800005 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020800005  6.182,22 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024020800006  12.373,70 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

08/02/2024 2024020800007 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024020800007  8.790,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024020800008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800009 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020800009  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800010 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020800010  25.669,38 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

09/02/2024 2024020900001 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900001  5.273,84 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900002 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900002  4.999,99 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024020900003  86.587,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900004 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024020900004  36.293,77 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900005 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900005  690,88 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900006 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024020900006  68.439,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900007 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024020900007  5.772,48 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900008 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024020900008  419.541,72 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900009 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900009  169.357,86 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900010 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900010  607,98 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900011 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900011  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

09/02/2024 2024020900012 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900012  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900013 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900013  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900014 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020900014  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900015 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020900015  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900016 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024020900016  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 2 – ESTIMADO

09/02/2024 2024020900017 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900017  846,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900018 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900018  877,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900019 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024020900019  129,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900020 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024020900020  14.145,21 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

09/02/2024 2024020900021 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024020900021  2.000,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021500001  5.114,00 28.964.612/0001-13 T WEDJA DOS SANTOS CALADO - ME 3390.39.19.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024021500002  25.704,68 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021500003  13.053,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024021600001  256,20 10.589.833/0001-93 COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DOS PROD. RURAIS DA COLONIA 

PINDORAMA  - LTDA
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

16/02/2024 2024021600002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024021600002  4.864,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024021600003  44,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600004 3390.40.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021600004  9.353,75 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600005 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024021600005  18.760,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024021900001  23.692,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024021900002  53.861,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900003 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024021900003  55.631,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900004 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024021900004  22.809,20 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900005 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024021900005  46.020,20 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021900006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021900007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024021900008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022000001  19.350,50 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022000002  18.894,96 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024022100001  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024022100002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100003 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4025 2024022100003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022200001  1.443,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022200002  38.016,79 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 2024022300001  7.560,40 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 2024022300002  18.673,46 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300003  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300004  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300005  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300006  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300007  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300008  400,00 03.604.410/0001-30 UNDIME DF 3390.39.22.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300009 4490.52.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022300009  23.940,00 09.298.794/0001-96 POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300010 4490.52.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022300010  23.940,00 09.298.794/0001-96 POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300011 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022300011  12.416,55 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300012 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024022300012  4.744,85 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300013 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024022300013  4.315,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300014 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024022300014  14.027,25 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300015 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024022300015  1.128,40 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300016 3390.92.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024022300016  3.968,70 27.381.314/0001-38 PS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME 3390.92.92.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300017 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4014 2024022300017  18.447,00 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024022600001  14.132,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
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26/02/2024 2024022600002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4023 2024022600002  5.300,00 69.998.169/0001-89 PADRÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA-ME 3390.39.05.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022700001  2.254,98 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022700002  35.328,25 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024022700003  20.183,06 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024022700004  4.725,00 05.954.790/0001-68 COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES ORGANIZADOS 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024022800001  11.358,30 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900002 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900002  104.291,17 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900003 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900003  2.522,00 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900004 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900004  1.094,84 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900005 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900005  378,64 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900006 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900006  75,10 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900007 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900007  22.391,09 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900008 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900008  45,10 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900009 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900009  42.877,35 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900010 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900010  8.662,72 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900011 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900011  264.699,41 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900012 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900012  1.823,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900013 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900013  12.447,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900014 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900014  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900015 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900015  217,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900016 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900016  361,80 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900017 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024022900017  41.001,63 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900018 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900018  726,31 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900019 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024022900019  952.050,66 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900020 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024022900020  322.994,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900021 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900021  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900022 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900022  37.406,87 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900023 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900023  11.512,65 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900024 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900024  203.340,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900025 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900025  499.917,21 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900026 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900026  930,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900027 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900027  2.937,35 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900028 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900028  107.235,67 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900029 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024022900029  248,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900030 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900030  1.816,64 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900031 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900031  887,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900032 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900032  870,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900033 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900033  2.812,72 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900034 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024022900034  2.976,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 141. TOTAL GERAL: 5.039.498,77
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01/03/2024 2024030100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030100001  5.520,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030100002  23.725,96 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.30.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100003 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024030100003  21.719,95 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100004 4490.51.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024030100004  214.630,23 34.348.652/0001-33 METRA CONSTRUÇÕES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024030100005  11.720,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400001 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030400001  161.576,73 52.785.500/0001-80 COOPERATIVA DE TRABALHO, PRODUCAO DE BENS E SERVICOS EM 

ALAGOAS - COOTBENS
3390.33.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

04/03/2024 2024030400002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024030400002  5.092,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500001 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500001  700,00 013.027.544-16 ANTONIA LIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500002 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500002  4.000,00 304.732.252-04 JACIEL SILVA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500003 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500003  1.300,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500004 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500004  1.500,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500005 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500005  500,00 027.525.394-52 LUCIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500006 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500006  500,00 814.841.194-87 MANOEL BELO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500007 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500007  1.100,00 604.892.354-68 MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500008 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500008  800,00 044.911.564-09 VALMIDES DE LIMA CRUZ 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500009 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500009  2.500,00 039.176.944-84 VIVIAN DELANE OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500010 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030500010  8.578,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500011 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030500011  25.775,97 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

05/03/2024 2024030500012 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024030500012  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600001 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024030600001  3.487,35 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600002 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024030600002  3.197,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600003 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024030600003  3.994,07 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700001  45,64 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700002  25,78 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700003  24,07 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700004  182,33 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700005 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700005  39.806,68 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024030700007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700008 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700008  1.500,00 023.519.664-90 CÍCERO ALBERTO FERREIRA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700009 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700009  1.080,00 039.482.654-02 BEATRIZ MORAES SILVA DE ARAÚJO 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700010 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700010  1.080,00 013.001.194-03 MARIA HELENA SANTOS DE LIMA 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700011 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700011  1.080,00 041.274.534-86 JOSELIA NASCIMENTO DA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700012 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700012  1.080,00 035.201.134-30 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700013 3390.14.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030700013  1.080,00 026.791.854-20 IVONE MARIA BEZERRA DA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024030800001  38.504,07 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

08/03/2024 2024030800002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024030800002  3.500,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031200001  444.889,83 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

13/03/2024 2024031300001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300001  41.282,50 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300002  189.893,41 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300003  37.689,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300004 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300004  2.824,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300005  11.500,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300006  13.393,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300007 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300007  15.474,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300008 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300008  18.596,32 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300009 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300009  125.212,71 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300010 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300010  18.666,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300011 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024031300011  2.016,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300012 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300012  5.248,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300013 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300013  5.893,15 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

13/03/2024 2024031300014 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031300014  14.289,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300015 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300015  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300016 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031300016  6,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300017 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031300017  10.800,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300019 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031300019  700,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300020 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031300020  157.132,15 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031400001  12.410,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031400002  2.886,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031400003  1.058,28 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031400004  10.750,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031400005  8.760,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031400006  13,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031400007  3,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400008 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031400008  20.216,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400009 3390.14.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031400009  1.800,00 064.250.354-04 WAGNER RAMOS REGO 3390.14.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400010 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031400010  21.002,50 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400011 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031400011  41.300,53 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031500001  8.311,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024031500002  10.500,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031500003  20.204,55 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024031500004  6.032,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024031500005  573,30 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024031500006  12.909,45 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024031800001  17.609,15 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024031800002  5.408,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024031800003  1.131,20 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024031800004  29.796,80 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024031800005  4.746,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024031800006  14.650,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800007 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024031800007  5.670,00 05.954.790/0001-68 COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES ORGANIZADOS 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024031800008  12.334,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031900001  1.882,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900002 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031900002  3.047,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900003 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024031900003  2.636,92 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000001 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032000001  506,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032000002  3.906,90 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000003  4.430,00 28.964.612/0001-13 T WEDJA DOS SANTOS CALADO - ME 3390.39.19.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000004  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000008 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000008  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000009 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032000009  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000010 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032000010  8.887,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024032100001  40.105,44 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032100002  5.718,78 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032100003  976,73 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032200001  2.886,24 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032200002  1.443,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032200003  1.587,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200004 3390.40.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024032200004  9.353,75 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
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22/03/2024 2024032200005 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024032200005  5.300,00 69.998.169/0001-89 PADRÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA-ME 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200006 3390.93.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032200006  160,00 46.026.367/0001-85 CERTSAID SOLUTION LTDA 3390.93.09.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200007 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032200007  6.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500001 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032500001  22.243,38 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024032500002  12.440,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032600001  2.854,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700001 4490.51.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032700001  398.866,99 34.348.652/0001-33 METRA CONSTRUÇÕES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700002 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032700002  180,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032700003  1.412,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700004 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032700004  9.816,03 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800001 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4026 2024032800001  120.410,90 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800002 3191.13.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024032800002  87.152,60 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800003 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032800003  448.673,48 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800004 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032800004  806,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800005 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800005  54.186,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800006 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800006  2.937,35 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800007 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024032800007  1.310.653,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800008 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800008  11.512,65 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800009 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800009  41.727,94 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800010 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024032800010  206.388,36 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800011 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800011  1.823,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800012 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800012  5.749,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800013 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800013  2.234,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800014 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800014  12.509,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800015 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024032800015  108.408,29 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800016 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800016  394,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800017 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4024 2024032800017  275,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800018 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800018  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800019 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800019  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800020 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800020  82.220,92 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800021 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800021  870,40 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800022 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800022  890,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800024 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024032800024  64.528,21 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/03/2024 2024032900001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024032900001  15.942,42 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

29/03/2024 2024032900002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024032900002  4.802,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
TOTAL DE REGISTRO(S): 137. TOTAL GERAL: 5.108.494,49
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01/04/2024 2024040100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024040100001  12.907,10 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024040100002  8.431,60 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024040100003  20.001,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024040100004  2.304,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024040100005  20.841,30 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

01/04/2024 2024040100006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024040100006  5.197,50 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

01/04/2024 2024040100007 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024040100007  37.802,46 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024040200001  11.720,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040200002  16.488,00 19.889.258/0001-19 AUDINETE SILVA DO NASCIMENTO - ME 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200003 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040200003  51.708,18 04.189.240/0001-37 I. E. S. ROCHA EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200004 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024040200004  112.464,00 52.785.500/0001-80 COOPERATIVA DE TRABALHO, PRODUCAO DE BENS E SERVICOS EM 

ALAGOAS - COOTBENS
3390.33.03.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

02/04/2024 2024040200005 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4007 2024040200005  148.127,12 52.785.500/0001-80 COOPERATIVA DE TRABALHO, PRODUCAO DE BENS E SERVICOS EM 

ALAGOAS - COOTBENS
3390.33.03.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

02/04/2024 2024040200006 3390.33.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040200006  80.515,31 52.785.500/0001-80 COOPERATIVA DE TRABALHO, PRODUCAO DE BENS E SERVICOS EM 

ALAGOAS - COOTBENS
3390.33.03.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

03/04/2024 2024040300001 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300001  700,00 013.027.544-16 ANTONIA LIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300002 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300002  4.000,00 304.732.252-04 JACIEL SILVA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300003 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300003  1.300,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300004 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300004  1.500,00 814.851.404-63 JOSELI CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300005 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300005  500,00 027.525.394-52 LUCIMA DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300006 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300006  500,00 814.841.194-87 MANOEL BELO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300007 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300007  1.100,00 604.892.354-68 MARLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300008 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300008  800,00 044.911.564-09 VALMIDES DE LIMA CRUZ 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300009 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040300009  2.500,00 039.176.944-84 VIVIAN DELANE OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300010 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300010  3.487,35 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300011 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300011  3.197,42 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300012 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300012  1.816,64 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300013 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300013  3.391,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300014 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024040300014  5.376,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300015 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024040300015  2.450,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300016 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024040300016  1.129,10 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300017 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024040300017  29.999,25 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300018 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024040300018  22.298,45 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300019 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024040300019  1.019,20 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300020 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024040300020  37.000,80 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300021 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300021  3.391,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300022 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300022  8.130,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300023 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024040300023  5.493,54 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400001 3390.36.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024040400001  13.550,00 069.187.064-03 EDSON OLIVEIRA DE VASCONCELOS JUNIOR 3390.36.35.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024040400002  9.756,00 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400003 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024040400003  6.230,00 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800001 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024040800001  38.504,07 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

10/04/2024 2024041000001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000001  13.645,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000002  16.354,25 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000003 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000003  22.298,45 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000004 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000004  5.376,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000005 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024041000005  2.450,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000006 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024041000006  1.129,10 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000007 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024041000007  12.907,10 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000008 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000008  8.431,60 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000009 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000009  1.019,20 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000010 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000010  8.496,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000011 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000011  11.505,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

10/04/2024 2024041000012 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000012  20.841,30 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

10/04/2024 2024041000013 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024041000013  2.304,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000014 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000014  5.197,50 05.954.790/0001-68 COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES ORGANIZADOS 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000015 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000015  11.720,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000016 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041000016  12.615,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000017 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041000017  13.670,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000018 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024041000018  2.304,00 23.223.561/0001-55 ARRB COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000019 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4011 2024041000019  12.907,10 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000020 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000020  11.505,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000021 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000021  8.496,00 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000022 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000022  8.431,60 21.883.765/0001-97 PORTAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000023 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000023  16.354,25 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000024 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000024  22.300,45 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000025 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000025  5.376,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000026 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4009 2024041000026  2.450,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000027 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4021 2024041000027  1.129,10 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000028 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041000028  13.645,00 16.986.881/0001-00 BERNARDI E GUEDES LTDA EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000029 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000029  5.860,00 31.239.326/0001-08 COOPERATIVA VALE DO PARAÍBA 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000030 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4012 2024041000030  1.019,20 02.418.125/0001-61 MZ BERNARDI- EPP 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000031 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000031  1.417,50 05.954.790/0001-68 COOPERATIVA DOS PEQUENOS AGRICULTORES ORGANIZADOS 3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000032 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.306.0005.4010 2024041000032  8.200,02 32.123.661/0001-09 COOP DOS PROD. RURAIS DO MUN DE PORTO CALVO - 

COOPEPORTO
3390.30.07.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

11/04/2024 2024041100001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041100001  40.006,80 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041100002  614.434,91 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

12/04/2024 2024041200001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041200001  10.123,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200002 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041200002  9.115,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041500001  97.410,96 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041500002  356.120,88 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500003 4490.51.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041500003  220.588,78 34.348.652/0001-33 METRA CONSTRUÇÕES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500004 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041500004  9.842,00 09.200.788/0001-54 AV GUIMARÃES E COMPANHIA COMERCIO LTDA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041500005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041500006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024041500007  727,60 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600001 3390.30.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041600001  9.776,90 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041700001  6.377,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041700002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041700003  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700004 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041700004  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041700005  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700006 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041700006  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700007 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4008 2024041700007  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700008 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041700008  198.169,51 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 2 – ESTIMADO

17/04/2024 2024041700009 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041700009  222.298,99 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024041800001  36.108,98 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041800002  12,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041800003  15.176,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800004 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041800004  2.735,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900001 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024041900001  1.224,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900002 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024041900002  4.400,00 30.497.510/0001-87 PRAXIS DESENVOLVIMENTO - LEONARDO ACIOLI VIEIRA 3390.39.05.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200001 3390.40.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042200001  9.353,75 01.199.931/0001-23 MEYER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 3390.40.04.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200002 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024042200002  6.506,74 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.01.02.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200003 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024042200003  905,94 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS
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22/04/2024 2024042200004 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024042200004  1.224,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200005 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024042200005  5.508,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300001 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024042300001  4.290,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300002 3390.39.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042300002  5.300,00 69.998.169/0001-89 PADRÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA-ME 3390.39.05.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300003 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.361.0005.4004 2024042300003  14.096,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.39.17.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300004 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024042300004  1.443,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042500001  38.301,68 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600001 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042600001  14.035,74 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600002 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042600002  16.026,00 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600003 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042600003  13.442,60 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600004 3390.30.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4013 2024042600004  12.931,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000001 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000001  21.976,01 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000002 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000002  271.961,16 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000003 3191.13.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000003  101.131,42 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000004 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000004  11.512,65 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000005 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000005  10,20 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000006 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000006  1.823,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000007 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000007  12.447,23 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000008 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000008  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000009 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4026 2024043000009  108.732,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000010 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000010  5.690,49 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000011 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000011  417.410,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000012 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000012  806,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000013 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4026 2024043000013  39.908,91 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000014 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.365.0005.4015 2024043000014  191.793,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000015 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4026 2024043000015  14.594,76 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000016 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000016  890,80 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000017 3190.11.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000017  55.353,92 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000018 3390.39.00.00.00.0000 05.0012.12.122.0005.2014 2024043000018  884,00 00.000.000/0001-91 BANCO DO BRASIL S/A 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000019 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000019  32.545,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.43.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000020 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000020  41.727,94 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000021 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000021  1.175.882,95 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000022 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000022  134.141,93 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000023 3190.11.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000023  1.391,70 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000024 3390.08.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4026 2024043000024  186,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000025 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000025  1.224,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000026 3190.04.00.00.00.0000 05.0013.12.361.0005.4017 2024043000026  865,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.04.99.99.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 139. TOTAL GERAL: 5.672.048,10

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 3.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS


